DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 28.07.2025

PROCESSO Nº SEI-300001/002779/2024 - CONCEDE à AMBEV S.A.
FILIAL NOVA RIO, inscrita sob o CNPJ nº 07.526.557/0046-01, o di-
reito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da Lei nº
8.266/2018 no valor de R$ 1.962.923,71 (um milhão, novecentos e
sessenta e dois mil novecentos e vinte e três reais e setenta e um
centavos), referente ao Projeto “DESAFIO DA PONTE 2025”, do pro-
ponente DREAM & SPIRIDON PROMOÇÕES ESPORTIVAS LTDA -
CNPJ nº 05.592.458/0001-09.

Id: 2665768

Secretaria de Estado de Turismo
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO

DESPACHO DO SECRETÁRIO

[...]

25.685-006, cujo objeto é o apoio financeiro, por meio de pa-
trocínio, da Secretaria de Estado de Turismo do Rio de Janeiro no
evento denominado DEGUSTE EDIÇÃO 100, a se realizar entre os
dias 08 e 10 de agosto de 2025, na Praça Visconde de Mau no Cen-
tro de Petrópolis/RJ, com valor de aporte de R$ 250.000,00 (duzentos
e cinquenta mil reais), com base no art. 74, caput, da Lei
14.133/2021.

Id: 2665529

Controladoria Geral do Estado

ATO DO AUDITOR-GERAL

PORTARIA AGE Nº 32 DE 28 DE JULHO DE 2025

DIVULGA A RELAÇÃO DAS UNIDADES GES-
TORAS SELECIONADAS, CUJOS RESPONSÁ-
VEIS TERÃO SUAS PRESTAÇÕES DE CON-